
Fovoda - vodáckrá kurzy s.r"o'

se sídlem Český Šternberk 25' 25726

'Č 
69 47 301,

{dále jen Poskytovatel) na straně jedné

a

Gymnázium Josefa Jungmanna, přÍspěvková organizace
Svojsíkova 1a1511a
412 01 Liloměňce

lČ 46773s73

{dále jen Š*ota; na sÍraně druhé uzavírají násťedu;ící

SluŽba

Zapůjčení vodáckéha
vybavení (2-mísťné kanoe
SamÓa' pádla, vesý,
haety)

42A,4 osaba
Cene celkem

10 920,-

zdartna

i59c,-/ 1 ínsiruktar 24 00a,-

4 200,-

28Ú,-/ asabaí den

3Ú,-/ asohal den

1'2' Vodácký kurz dle článku i.1' iéto smiouvy bude organjzován pro celkový počet osob 28.

1 '3' Poskytovateí se zavazuje zebezpečiÍ vodécký kara pracovníky. kieří rnají oprávnění
instruktorů vodn í tu ristiky.

1'4' Fosky'tovatelje povinen zajisÍit bezpečnos{ * Gcllraflu zcra'ví účastníků vodáckého ki.rrzu přl
v{astním výcviku a pobýu na vodě. Za tír::tc uč*ie..n;* Foskýovatel zejrnéna povinen za.fistit
vešker"é odpovída.!ící pomůcky,_které chr"ání zcjra;j a-lezpeČxos1 všech účastníků xur.u,
dostatečné mnoŽstvíinstruktorů. Úč*stník"ůrr: vocáckéŤro k*rzu posky.tne dostatečné apřiměřené ínformace a pokyny o bezpečnosti* *cnrá.tě přivodáckém x*áu, . to 

'*i**n.forrnou seznémení s riziky a s opatřeníni*a ochran* prác půscbenírn těchÍo rjzik'

1'5. Pcskytovaiel neodpovíd* za porušení bezpečn:s1ních pravidei.jednotlivými účastníky
vocáckého kureu, se ktery?mi byli tiio seznárnei_i! sťec za?tá1ením vocJáckého ki:rzu.

r*sk14ovatel zodpcvídá za io, *by jeí:o Brac;.i,.'';*::,,;; řácně'ryškoíeni a znaii bezpeČnosiní
cředpisy vztenující se k jejictr činrlosii.

Š**ia.1e povinna Zjistit *roveň *ievecice ťcvscn*st' ,:ča5:í;l{* vocáckóhc, kuzu a inílrnorrai

1.$

1. Fředrnět $rrrlouvy

1'J ' Předmětem této smlouvyJe zajištěn,í * ororlegenj vodáckéhc kur:zu Poskýovatelem proŠko'u, 8 to ve dnech rr"-g' tit' eole ňa řece s*yeve uir rrdohodnu1ou cenu' PřesrrýVýčeÍ sluŽeb zajiŠťovaných poskviova!*lem 
r* i;vedgn v tabuíce:

s]nlouvu o zabezpeč€ní vodáckého kurzu

Cena

Dcprava vodáckého
vybavenÍ na slarÍ a z cíle
ptavby

Daprovod 3 vadáckých
ínstrukÍarú s licencl
SÍravování - plná penze
{začíná v pondělÍ adpolednÍ
'qr'ačlnog a končí ve čtvrlek

balíčken)
Převoz zavazadeÍ mezi
kempy

č.2/2018



o ní Poskylovatele'

2. Cena a platební podmínky

2')'" Cena za plnění dle článku této smlouvy se mezismluvnímístranamisjednává dohodou podlezákona Č"52611s90 Sb., o cenách, vezněnípozdě]Šícípředpis,:, a to následovně; 71 600'_
2.2. Sjednanou cenu uhradí Škola na úČet Poskytovatele následovně:

- Zálohu ve výši 50% do 7.5' 201s

_ Doplatek uhradí škola nejpozději v den začátku vodáckého kuzu převodem na úČetPoskýovatele nebo hotově na místě vyplutí'

2'3' Storno podmínky: pň zrušenívodáckého kurzu ze strany Škoty nuae záloha vrácenasníŽená o storno poplatek ve výši:
_ 300 Kč při zrušení45 a více dnů před datem zaČátku akce- 25ola z ceny kurzu při zrušení 44 - 21 dnů před datem začátku kurzu- sao/o z ceny kurzu při zrušení akce 20 _ t áen před datem začátku [urzu_ 100% z ceny kuzu pň zrušení akce v den zač'átku xuzu neoďu'JnioJt'u r,uou

2'4' Pos|tytovatel nebude účtovat storno poplatky při sníŽení objednaného počtu účastníků oméně neŽ 20%.

3. Reklamace

3' 1 ' V případě nespokojenosti s průběhem akce je nejlepŠí vyřešit problóm ihned na místě^Zajděte za hiavním organizátorem akce a o prooieňech jej infórmuite. oóu}aň., z* ."nebude jednat o velký problém a Že si vodáixy turz po vyÍesení piiiňio*";"iij prnc užijete.Pokud problém.není řešitelný na místě neoo piruo r1i't,íp organizátora k vaŠemu problémunenídostatečný, kontaktujte přímo Poyoda -vaaácié iriy r.r.r. na tel. 736539489'okamžitě učiníme možné kroky směřující k nápravě'

3'2' Reklamace podávejte písemně na adresu sídla Povoda - vodácké kuny s.r'a. nebo na e'maiiovou adresu inío@povoda.cz nejpozdějido 30 dnů po skončení akce'

4. Závěrečná ustanovení

4 1' otázky touto.smlouvou r4islovně neupravené se řídí obecně platnýmí právními předpisy
99.|e republiky, zejrnéna zákonem č'8sl20't2 Sb., občanský záróník,"v prii'bň znění a dáleobchodnímipodmínkami Povoda - vgdác&é kurzy's.r.o., xteié si 

'iz- b"í*p'Jní zasrupceškoly důkladně přečetl, ve všech bodech jim rozumí a sóuůasna pói",''i. Jň'aňost údajůzde uvedených.

4'2' Tulo smlouvu je moŽné měnit pouze dohodou srnluvních stran' a to pouze písemnými
číslovanými dodatky podepsanými oběma srnluvním stranami.

4'3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnostidnem jejího podpisu oběma smluvnímislranami.

4.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichŽ každá strana obdrŽí po jednom.

4'5' Smluvní strany sh.odně.prohlašují. že smlouva byla sjednána na základě pravdivých údajů ajejich pravé a svobodné vůle' Na důkaz toho pň[ojují své podpisy

V Českém Šternberku dne 24.4.2a18 v ......."............................ dne


